Atribuir um subsídio no valor de €3000 (três mil euros) ao Terceiro outorgante, para ajudar

a custear despesas com o programa cultural da iniciativa;

Contratar um artista ou banda para animação da noite do dia 17 de agosto, até ao

montante máximo de €17.000 (dezassete mil euros), em regime de tudo incluído (som &

luz. estadias, refeições, deslocações);

Apoiar ao nível técnico a organização do evento, o que inclui disponibilizar técnicos para a

apresentação dos espetáculos;

Fornecer ao Segundo outorgante a listagem atualizada de artesãos e comerciantes do